Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 29 июля 2024 г. №111

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ИЮЛЯ 2024 Г. № 488

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 111 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением
Правительства Ставропольского края от 30 декабря 2023 г. № 841-п «Об
утверждении государственной программы Ставропольского края «Формирование
современной городской среды», приказом Минстроя России от 18 марта 2019 г. №
162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды в рамках реализации
федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», решением
Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края от 19 декабря 2023 г. № 571 «О бюджете Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов» (с изменениями от 25 июня 2024 г. № 634), постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 15 декабря 2020 г. № 21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края» администрация
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 111 «Об
утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»
(далее – Программа) (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

от 30 июня 2021 г. № 586, от 21 марта 2022 г. № 218, от 26 августа 2022 г. № 727,
от 23 декабря 2022 г. № 1111, от 27 сентября 2023 г. № 679, от 29 декабря 2023 г.
№ 946, от 20 марта 2024 г. № 169, от 15 июля 2024 г. № 460) следующее
изменение:

1.1. В приложении 1 «Адресный перечень общественных территорий,
расположенных на территории Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического
состояния) и подлежащих благоустройству в указанный период» подпрограммы
«Благоустройство общественных территорий и дворовых территорий
многоквартирных домов Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края» Программы пункт 57 изложить в следующей редакции:

«№ Территории общего пользования

Наименование государственной
программы Ставропольского
края, муниципальной программы
муниципального образования
Ставропольского края или
непрограммные мероприятия, за
счет средств которых
осуществлено (планируется)
благоустройство общественных
территорий

57. Село Красногвардейское, зона отдыха в
парке по ул. Заводской (II очередь)

Муниципальная программа
Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края
«Формирование современной
городской среды»»

2. Отделу дорожного хозяйства, транспорта и капитального строительства
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Рагулина А.В., заместителя главы администрации –
руководителя управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ